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Kunnanhallitus 08.08.2022  
   
    

 
Päätös Kunnanhallitus päätti, että Hartolan kunta myöntää Päijät-

Hämeen lentokenttäsäätiölle 500 euroa toiminta- ja 
kehittämisavustusta vuodelle 2023. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Mikko Ruoppi ilmoitti itsensä 
esteelliseksi ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
ajaksi. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta ei myönnä Päijät-

Hämeen lentokenttäsäätiölle toiminta- ja kehittämisavustusta 
vuodelle 2023. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Valmistelu Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on toimittanut 

kunnanhallitukselle 2.000 euron toiminta- ja 
kehittämisavustushakemuksen vuodelle 2023.  
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö ylläpitää ja kehittää Lahti-
Vesivehmaan lentokenttää. Lähtökohtana on näkemys, että 
maakunnalliseen palveluvarustukseen kuuluu Päijät-Hämeen ja 
sen elinkeinoelämän yhteyslento- ja ilmailukoulutustarpeet 
tehokkaasti täyttävä lentokenttä. 
 
Tämän tukemiseksi on säätiön hallitus päivittänyt vuoden 2018 
kentän kehttämisen visiot ja strategian. Painopisteenä on 
lentokentän toiminnoille tärkeän infrastruktuurin parantaminen ja 
toimivuus sekä ilmailuun liittyvän ammattimaisen ja työpaikkoja 
tarjoavan toiminnan lisääminen.  
 
Lentokentän oman strategian lisäksi on Asikkalan kunnan ja 
Lahden alueen kehittämisyhtiö LADEC:n toimesta laadittu 
lentokenttää ympäröivän alueen käytölle ja markkinoinnille 
laajempaa visiota ja strategiaa. Samalla on meneillään myös 
asemakaavan laadinta lentokentän välittömään läheisyyteen. 
Tarkoituksena on luoda ilmailua ja muuta elinkeinoelämää 
tukeva, merkittävä aluekokonaisuus. 
 
Lentokentällä on ammattimaisesti ja nykyaikaisin menetelmin 
toteutettua lentokoulutusta. Toiminnan on täytettävä jatkuvan 



viranomaisvalvonnan vaatimukset. Vesivehmaa on myös 
merkittävä lentokoneiden huolto- ja korjaustoiminnan keskus. 
Korjaamoita on kolme ja ne ovat erikoistuneet omille 
sektoreilleen. Myös harrastusilmailulla on jo perinteisesti vahva 
jalansija Vesivehmaan lentokentän toiminnassa. 
 
Lentokentän varustusta ja tasoa on pyritty jatkuvasti 
parantamaan. Toisaalta lisääntyvä ammattimainen vaatimustaso 
asettaa paineita kentän varustukselle ja kunnolle. Lentokentän 
kunnossapito on myös viranomaisvalvonnan alaista. 
Kustannustaso on jatkuvasti nousussa, mutta rahoitus ei ole 
lentokentän ylläpidon osalta juurikaan noussut. Säätiö on saanut 
avustusta investointeihin, mutta normaaliin vuosikunnossapitoon 
ei kohdeavustuksia voi käyttää. 
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön sääntöjä muutettiin vuonna 
2013 siten, että jokaisella Päijät-Hämeen kunnalla on oikeus 
asettaa edustajansa lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon (joka 
valitsee mm. säätiön hallituksen) ja näiden lisäksi edustajat ovat 
Päijät-Hämeen liitolta, Hämeen kauppakamarilta sekä Päijät-
Hämeen yrittäjiltä. Nykyisen 15-jäsenisen hallintoneuvoston 
toimikausi on 2021–2024. 
 
Lentokentän ylläpidon varmistamiseksi ja kehittämistoimien 
jatkamiseksi säätiö hakee maakunnan kunnilta tukirahoitusta 
edellä mainittuihin kustannuksiin. 
 
Esityslistan liitteenä on Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön 
avustushakemus. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Tiedoksianto Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö 
  
  
 
 


